
 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ РАБОТНИКОВ  ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
УЧРЕЖДЕНИЙ И  ОБЩЕСТВЕННОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 

 
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_____________________________________________________________________________________________ 
 
03 декабря 2014 года         №13-3 
 
 
 
Об итогах выполнения плана работы  
ЦК Профсоюза в 2014 году 
и о плане работы на январь - август 2015 года 
 
 

Заслушав информацию заместителя Председателя Профсоюза 
Шелобановой О.В., Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Информацию отделов ЦК Профсоюза «Об итогах выполнения плана 

работы ЦК Профсоюза в 2014 году и о плане работы на январь - август 2015 
года» принять к сведению (Приложение №1). 

 
2. План работы Центрального комитета Профсоюза на январь - август 

2015 года утвердить (Приложение №2). 
 
3. Направить настоящее постановление членам Центрального комитета 

Профсоюза, отделам ЦК Профсоюза, председателю Молодежного совета ЦК 
Профсоюза – для руководства и исполнения; председателю Центральной 
Ревизионной комиссии Профсоюза, ФНПР и Международной Федерации 
профсоюзов работников государственных учреждений и общественного 
обслуживания – для сведения, разместить на сайте Профсоюза и 
опубликовать в «Информационном бюллетене Профсоюза». 

 
4. Контроль за выполнением плана возложить на Президиум Профсоюза 

и отделы ЦК Профсоюза. 
 

 
 
   Председатель ЦК Профсоюза           Н.А. Водянов 


